
Run: MX 85_Trening
POKALNO TEKMOVANJE SLOVENIJE V MOTOKROSU 2015

ŠENTVID     31.05.2015.   MXP-03
Circuit: Dolina Pod Kalom
Length: 1580  met.

CLASSIFICATION

Pos No. Name Laps Best Tm Diff Gap In Lap Best Speed Klub Team Motor

1 173 MAUSSER Maks 5 2:30,101 4 37,9 AMD Feroda Celje KTM

2 145 ROBEK Matevž 5 2:33,578 3.477 3.477 4 37,0 MK Fire Group KTM

3 500 RAK Urh 5 2:44,169 14.068 10.591 5 34,6 MK Team Fortuna KTM

4 141 PERPAR Jure 4 2:54,186 24.085 10.017 3 32,7 MK Fire Group Kawasaki

5 40 TOMŠIČ Žan 4 2:56,789 26.688 2.603 2 32,2 AMD Lukovica Husqvarna

6 6 UJČIĆ Patrik 4 2:59,606 29.505 2.817 4 31,7 CRO Kawasaki

7 33 FAKIN Matej 3 3:18,632 48.531 19.026 3 28,6 AMD Beli Kamen KTM

8 47 RONZULLO Aleks 4 3:29,091 58.990 10.459 2 27,2 MSK Notranjska Yamaha

9 299 POLAJŽER Gašper 3 5:34,575 3:04.474 2:05.484 3 17,0 MK Fire Group KTM

10 127 PERKOVIČ Mark Antonij 2 6:56,590 4:26.489 1:22.015 2 13,7 AMD Beli kamen Kawasaki

    Best Laptime :         173       MAUSSER Maks                    Time:  2:30,101     Speed:  38  Km/h

31.05.15 Stamp 09:50 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: Matej Šteh

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: Aleš Zajec

Merenje časa:I.Nemčić


